KOK XJL Warszawa, d. 13 (25) Maja 1878 r. ' TONI XXIV.

HWlEUmi
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACH I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr. 3.

W stosunku do 1000 mieszkańców wynosi śmiertelność roczna 30.68.
Zawarto małżeństw w ubiegłym tygodniu 28.

Redaktor odpowiedzialny, Prof. Dr Ł u c z k i e w i c z. Wydawca, Szymkiewicz.
Redakoya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich, przy ulicy

Ś-to Krzyskićj Nr. 1348 (rowy Nr. 9).

KOK XJL Warszawa, d. 13 (25) Maja 1878 r. ' TONI XXIV.

HWlEUmi
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACH I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr. 3.